[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.05.2019
	№
	157

пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.04.2017 № 143
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.04.2017 № 143 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи в Тужинском районе», утвердив состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района
    Е.В. Видякина

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации Тужинского муниципального района

от  08.05.2019                     № 157

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в Тужинском районе

	МАРЬИНА
Наталия Александровна

	-
	заместитель главы администрации

по социальным вопросам –

начальник управления образования, председатель комиссии

	МИЛЬЧАКОВА

Яна Анатольевна
	-
	ведущий специалист управления образования, заместитель председателя комиссии

	ШИШКИНА
Наталья Геннадьевна
	-
	методист по воспитательной работе и дополнительному образованию  муниципального казенного учреждения  «Управление образования администрации Тужинского муниципального района», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАГАЕВ
Эдуард Николаевич
	-
	директор Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Тужинском районе» (по согласованию)

	БЕРЕСНЕВ

Алексей Васильевич
	-
	начальник пункта полиции «Тужинский» МО МВД России «Яранский» (по согласованию)

	ГРИБОВСКАЯ
Мария Эдуардовна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	ЗЫКОВ

Станислав Валерьевич
	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Советском районе (по согласованию)

	КРАЕВ

Виталий Васильевич
	-
	начальник отделения – главный государственный инспектор Арбажского и Тужинского районов по пожарному надзору  (по согласованию).

	КУЗНЕЦОВ

Андрей Леонидович
	-
	главный врач Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тужинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
	-
	начальник финансового управления администрации Тужинского муниципального района

	ЛЫСАНОВА

Светлана Николаевна
	-
	заведующий отделом культуры, спорта и молодежной политики администрации Тужинского муниципального района

	ПЕРМИНОВ

Александр Геннадьевич
	-
	ведущий специалист по физической культуре и спорту отдела культуры, спорта и молодежной политики  администрации Тужинского муниципального района

	СУСЛОВ

Александр Иванович
	-
	директор Кировского областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Тужинского района (по согласованию)

	СЫСОЕВА
Анастасия Дмитриевна
	-
	ведущий специалист по молодежной политике  отдела культуры, спорта и молодежной политики  администрации Тужинского муниципального района

	ТАРАСОВ

Владимир Николаевич
	-
	корреспондент Кировского областного государственного автономного учреждения «Редакция газеты «Родной край» (по согласованию)